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Året som gått:  

Januari: Den 9 januari var det dags för första månadsträffen. Då gästades vi av Andrea 
Höbenreich från NTF. Whisky provning tillsammans med Tommie Linder den 26 januari 

 

Februari: Den 2 februari AW på restaurang Nivå, Science Park Tower. 13 februari var det 
dags för vårt årsmöte, många viktiga beslut togs. Vivian Nöjd underhöll oss med pigga glada 
låtar. Den 21 februari var det ett mycket uppskattat studiebesök på Huskvarna AB.  

 
Mars: Den 9-10 mars klev en del medlemmar på bussen till ”Hyttsill i Kosta.” Den 12 mars 
var det månadsträff och vi fick besök av Teater Tempo, som framförde en teater med musik 
och texter från Cornelis Vreeswijk. Den 20 mars promenerade vi runt Rocksjön och fikade på 
Rosetten. 22 mars var det dags för AW igen och denna gången på Mr BBQ.  

 
April: Månadsträff den 9 april med besök av Lennart Moberg Axelsson, som underhöll oss 
med olika visor. Vi promenerade runt Rocksjön den 11 april. Björnebergs gård fick besök av 
oss den 18 april. Vår traditionella vårfest gick av stapeln den 19 april, Bolmsö Old Stars 
underhöll oss samtidigt som vi åt och drack gott. Den 24 april var vi på Dumme Mosse för en 
promenad och korvgrillning.  

 
Maj: Denna månad började vi med en AW på Pitchers. Den 14 maj, på månadsträffen, fick vi 
höra berättelsen om Andrés luftfärd. Onsdagen den 22 maj åkte 16 medlemmar från SPF Öster 
på en resa till Åland, mycket uppskattad resa med kultur, guidning och god mat. Resan varade 
i 5 dagar. Vitsipporna blommade när vi tog en promenad på Strömsberg den 23 maj. Den 30 
maj ledde antikvarie Agneta Åsgrim Berlin en vandring i den hemlighetsfulla 
vildmarksträdgården ”Grytet” på Dunkehalla.  

 
Juni: Det var dansbandsmusik på temat på månadsträffen den 11 juni. Vi gästades då av 
Christer och Tomas. Den 13 juni gjorde vi ett uppskattat studiebesök i Aneby. Malte Lewen 
Stierngranat lät bygga ett eget mausoleum efter en idé om att skapa en kopia av 
Cheopspyramiden. Den 27 juni har jordgubbarna mognat och vi åkte till Bönared för att frossa 
i jordgubbstårta.  

 
Augusti: Höstens första månadsträff var den 13 augusti och då tog Biggo oss med på en 
oförglömlig resa genom musikens alla nyanser. Dags för AW den 23 augusti, denna gången på 
La Locandiera. Torsdagen den 29 augusti var det dags för studiebesök på Kinnarps möbler. 

  
September: Den 5 september fick vi tillfälle att avnjuta ett traditionellt kafferep samt titta på 
familjen Dahls lägenhet i gamla bankgården i Vrigstad. Månadsträffen den 10 september 
gästades vi av en medicinsk profil, Leif Ockander, som berättade om lite äldre profiler. Ännu 
ett studiebesök på Huskvarna AB den 17 september. Den 20 september frossade vi i räkor och 
fick god underhållning på Seniorernas hus. Äppelmarknaden i Kivik fick besök av oss den 28 
september. 

  



Oktober: Efter 20 år med dansbandet Drifters åker nu Kennet Holmström runt och bjuder på 
ett nostalgiprogram. Detta gjorde han vid månadsträffen den 8 oktober. Den 15 oktober var 
det  dags för studiebesök på Science Park Towers och en fantastisk utsikt över staden. 22 
oktober kom Ewa Wigenheim, grundaren av ABBA-museet, och berättade om sin resa till 
Laos och arbetet tillsammans med buddistiska munkar. Dags för AW, denna gången på Boula-
La den 25 oktober.  

 
November: Onsdagen den 6 november strålade vi åter tillsammans med Tommie Linder som 
denna gången tog oss med på Rom-provning. Månadsträff med Ingvar Bodin den 12 
november,  berättade han om gamla Jönköping.  

 
December: Tisdagen den 10 december samlades det drygt 100 medlemmar till årets sista 
medlemsträff . Vi gästades av ca 40 mellanstadieelever från Prolympia som framförde ett fint 
luciatåg. Vi var 50 stycken, som hade turen, att  även i år att få komma och smaka på 
Julbordet på Idas restaurang.  

 

 

Styrelsesammanträden 

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträde.  

 

Cirklar och andra aktiviteter 

Föreningen har haft 12 cirklar igång under året. Vi har utökat utbudet med dels en mixad 
dam/herr grupp i matlagning och dels bandbrodericirkeln med att även omfatta lappteknik. 
Bangolf har varit hela året och utomhusgympa under sommaren. 

 

Kurser och konferenser 

Delar av styrelsen har deltagit i kurser och konferenser anordnade av distriktet.  

 

Medlemsutveckling 

Föreningens medlemsantal var vid årets ingång 424 och vid årets slut 425. Det kan 
konstateras att föreningens medlemsantal nu ligger stabilt.  

 

Ekonomi 

Ekonomin under året som gått har varit stabil. Vi hade vid årets början en budget som 
indikerade ett underskott på ca 3 tkr. I kassan hade vi den 1januar 87 311 kr. Vi förde över 50 
tkr till vårt sparkonto den 4 mars. Under året har vi fått bidrag från kommunen på ca 11 tkr 
och vår medlemsutveckling har genererat ca 53 tkr till kassan. De fonder vi placerat pengar i 
har vuxit med ca 5 tkr under året. Aktiviteter såsom vårfest, räkfrossa och övriga 
festaktiviteter har genererat lite överskott till verksamheten. Våra medlemsmöten däremot 




